



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne 10. května 2023, evidované pod č. j.: xxx, prostřednictvím které jste vznesla následující dotazy:

- 1. Jaké organizace zřízené vaším ministerstvem pod vaše ministerstvo patří? (Prosím o jmenný seznam)*
- 2. Jaký je roční rozpočet těchto organizací? (Opět prosím o seznam - organizace - rozpočet)*
- 3. Kolik lidí jaká organizace konkrétně zaměstnává? (opět laskavě žádám o seznam)*
- 4. Můžete prosím uvést ke každé organizaci smysl jejího uplatnění - co konkrétně dělá?*
- 5. Můžete prosím uvést plat ředitele/ředitelky každé konkrétní organizace?*

Vám sděluji následující:

Ad 1), 3), 4)

Dovolujeme si zaslat odkaz na webové stránky Ministerstva zdravotnictví, kde je přístupný seznam přímo řízených organizací a další předmětné informace, odkaz zde:

[Organizace v přímé působnosti ministerstva zdravotnictví – Ministerstvo zdravotnictví \(mzcr.cz\)](http://mzcr.cz)

Ad 2)

K tomuto dotazu si dovoluujeme zaslat webový odkaz zde:

[Monitor - informační portál Ministerstva financí \(statnipokladna.cz\)](http://statnipokladna.cz)

Ad 5)

V příloze této písemnosti si dovoluujeme zaslat tabulku s požadovanými informacemi.

